
Sentinel Stainless Steel 15 osw

www.windowfilmexperts.nl

Saint Gobain Solar Gard Sentinel Stainless Steel 

15 osw is een donkere spiegelfolie. De folie heeft 

een warmte reflectie van maar liefst 88%. Deze 

folie is uitermate geschikt om hinderlijke zonne-

stralen te filteren op bijv. een beeld of projectie 

scherm. Hij heeft hij een perfecte inkijkwering. 

‘pottenkijkers’ wordt het zicht belemmert. Com-

puters, LCD schermen en andere kostbare voor-

werpen worden aan het zicht onttrokken. Opti-

male privacy!

Eigenschappen
Goed zicht naar buiten

Spiegelend aan buitenzijde

Krasbestendige beschermlaag

Aan te brengen op bestaand glas

Reden van aanbrengen
Energie en kosten besparen

Warmte weren

Goede doorkijk naar buiten

Uitstraling van het pand moderniseren

Hinderlijke zonnestralen 

Minder reflectie op beelscherm

Goede inkijkwering
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 Technische informatie

De resultaten werden gegenereed door testing op 4mm dubbel glas volgens EN410 *op verticale beglazing(zie website voor alle garantievoorwaarden)

Lichtdoorlaat

Geabsorbeerde zonne-energie

Totale zonne-energie wering

Reflectie binnen

Reflectie buiten

UV wering

12%

54%

88%

32%

44%

99%

 Enkelglas

Dubbelglas

HR++glas

Tripleglas

Leverbare rolbreedte      1.22m       1.52m       1.82m

Garantie            7 jaar*

Coating zijde 3 Coating zijde 2 
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